(на бланке предприятия)

							Начальнику ОППГ
ОАО «НК «Янгпур»
Гетманчуку В.М.
Исх. № ______ от ___________20__г.

Коммерческое предложение

Изучив представленную конкурсную документацию по выбору исполнителя на выполнение технико-экономического обоснования строительства УКПГиГК с выбором технологической схемы сбора, подготовки, сдачи газа, газового конденсата и широкой фракции легких углеводородов наше предприятие гарантирует готовность выполнить данные работы на следующих условиях:

Стоимость работ
	№ п/п
	Наименование работ
	Стоимость за ед. без НДС 20%, руб. РФ
	Сумма с НДС 20%, руб. РФ

	1
	Проектирование технологических схем строительства УКПГиГК для подготовки и реализации природного газа и газового конденсата

	2
	Проектирование технологических схем строительства УКПГиГК для подготовки и реализации природного газа и газового конденсата с последующей модернизацией и возможностью подготовки ПНГ с выделением для реализации отбензиненного газа и ШФЛУ

	2
	Проектирование трубопровода с узлом коммерческого учета в систему ЗАО «Пургаз»

	4
	Разработка генерального плана

	[bookmark: _GoBack]5
	Подготовка технико-экономического обоснования

	Всего:

В случае упрощенной системой налогообложения указать:
В соответствии с положениями статей 346.12 и 346.13 главы 26.2 Налогового кодекса Российской Федерации ООО «______» НДС не облагается.

           Условия оплаты: оплата по факту выполненных работ в течение 60 календарных дней с момента подписания акта выполненных работ с 40% резервированием по каждому этапу (возможны иные условия оплаты в случае принятия такого решения Заказчиком).

Планируемый срок выполнения работ
	№ п/п
	Наименование работ по договору и его основные этапы
	Срок выполнения

	начало
	окончание

	1
	Комплекс работ выполнению технико-экономического обоснования строительства УКПГиГК с выбором технологической схемы сбора, подготовки, сдачи газа, газового конденсата и широкой фракции легких углеводородов
	месяц. год
	месяц. год

(возможны иные сроки выполнения работ по согласованию с Заказчиком)

С уважением,
генеральный директор              ____________                            ________________